darbams, ir įvertinusios tai, kad, vykdant Sutartį, būtina atlikti darbų pakeitimus nenumatytus

Sutartyje, tačiau tiesiogiai su Sutartyje numatytais darbais susijusius ir būtinus Sutarčiai įvykdyti

(užbaigti), s u s i t a r ė:

1. Pakeisti 2022-09-09 Statybos rangos sutarties Nr. S1-971 3 punkte nurodytą Sutarties kainą

iš 59 431,00 Eur (penkiasdešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai trisdešimt vienas euras 00 ct) su

PVM, iš kurių PVM sudaro 10 314,47 Eur, į 64 819,86 Eur su PVM (šešiasdešimt keturi tūkstančiai

aštuoni šimtai devyniolika eurų, 86 ct), iš kurių PVM sudaro 11 249,73 eurų.

2. Šis susitarimas ir jo priedai 2022-12-30 pasitarimo protokolas Nr. 1; Rangovo pateiktos

2023-02-23 lokalinės sąmatos nevykdomiems ir papildomiems darbams yra 2022-09-09 sudarytos

Statybos rangos sutarties Nr.